



EINKAUFEN
OHNE
GEWERBESCHEIN



FRISCHE PARADIES

UNSER BESTES FÜR GENUSS

GÜLTIG VOM
1. BIS 31. AUGUST

Kaisergranat

Nordostatlantik/Barentssee, Wildfang,
Schleppnetze, gefroren, 8/12er, 1 kg/Packung,
800 g Abtropfgewicht
37,49 €/kg

29,99 €*
pro Packung

Grünschalmuscheln

Aquakultur, Neuseeland
gefroren, halbe Schale, Größe M, 30/40er,
1 kg/Packung

19,99 €*
pro Packung

FISCH & ALGEN

Das sollten Sie mal probieren



FRISCHE PARADIES

KOCHWERK



Handgemachte Spezialitäten zur individuellen Weiterverarbeitung.

Ursprünglich für die Profiküche entwickelt, jetzt auch für Zuhause: Die Fischtartare von Frischeparadies Kochwerk stehen für handwerkliche Herstellung, sorgfältige Verarbeitung und Genuss in Restaurantqualität. Dank der Tiefkühlung bleiben Qualität und Geschmack optimal erhalten, während Sie die Spezialitäten flexibel bevorraten und ganz nach Bedarf genießen können. Perfekt vorbereitet für unkomplizierten Genuss.

Thunfischtartar

Aus hochwertigem Thunfisch gefertigt und ideal als Basis für individuelle Tartar-Kreationen. Westlicher Indischer Ozean, Wildfang, Haken-/Langleinen
gefroren, 500 g/Packung
73,98 €/kg

**36,99 €*
pro Packung**

Wolfsbarschtartar

Delikates Tartar vom Wolfsbarsch – frisch, elegant und raffiniert. Aquakultur, Frankreich
gefroren, 500 g/Packung
69,98 €/kg

**34,99 €*
pro Packung**

Lachstartar

Handwerklich zubereitetes Lachstartar mit feinem Geschmack und zarter Textur. Aquakultur, Norwegen/Färöer Inseln
gefroren, 500 g/Packung
51,98 €/kg

**25,99 €*
pro Packung**

* Zusätzlich 10 % Rabatt nur gültig mit Ihrer Genusskarte [blue | gold | platin]. Nicht mit Cash- & Carry-Rabatt kombinierbar.





Bio Algen – Kulinarische Vielfalt aus dem Meer

Algen werden in vielen Küstenregionen traditionell in der Küche verwendet. Mit ihrem charakteristischen Aroma lassen sie sich vielseitig einsetzen – beispielsweise in Salaten, Suppen, Gemüsegerichten oder als besondere Zutat für kreative Rezepte. Unsere Bio-Algen aus Frankreich stammen aus kontrolliert biologischer Ernte und bringen die Vielfalt der Meeresküche auf den Teller.

Dulse ist eine rot-violette Meeresalge mit einem würzigen Aroma. Sie eignet sich für Salate, Suppen und verschiedene warme Gerichte und verleiht Speisen eine besondere geschmackliche Note.

See Spaghetti sind lange, feine Meeresalgen mit angenehmer Konsistenz. Sie lassen sich vielseitig zubereiten und passen gut zu Gemüse-, Fisch- oder Pfannengerichten.

DE-ÖKO-006



BIO Algen

in den Sorten: Dulse, See Spaghetti

Frankreich, frisch, 90 g/Dose

55,44 €/kg

4,99 €*

pro Dose

ALGENSALATE VON GOURMAÎTRE DELICATESSEN

Hijiki Seealgensalat

Feiner Algensalat mit ausgewogenem Geschmack und fernöstlicher Note. aufgetaut

1,79 €*
pro 100 g

Wakame Algensalat

mit Sesam

Der asiatische Klassiker – knackig, aromatisch und mit geröstetem Sesam verfeinert. aufgetaut

1,19 €*
pro 100 g



MEERESFRÜCHTE & MEHR

Die besten Zutaten für Surf and Turf

AUS UNSEREM EIGENMARKEN-SORTIMENT



FRISCHE PARADIES

Langustenschwanz

Zartes Fleisch mit feiner Süße und eleganter Meeresnote.

Mittlerer Westatlantik, Wildfang, Reusen/Fallen
gefroren, 260 g/Stück
153,81 €/kg

39,99 €*
pro Stück

Seawater Garnelen

mit Kopf, mit Schale

Besonders saftige Garnelen mit natürlichem Meeresaroma und fester Konsistenz.

Aquakultur, Vietnam, gefroren, 6/8er, 1 kg/Packung,
800 g Abtropfgewicht
46,24 €/kg

36,99 €*
pro Packung

Garnelenspieße

Praktisch vorbereitet und ideal für Grill, Pfanne oder mediterrane Gerichte.

Aquakultur, Vietnam, gefroren, 10 x 100 g/Packung,
800 g Abtropfgewicht
28,74 €/kg

22,99 €*
pro Packung

Garnelen

mit Kopf, mit Schale

Aromatische Garnelen für intensive Geschmackserlebnisse und vielseitige Zubereitungen.

Aquakultur, Ecuador
gekocht/aufgetaut, 30/40er

1,79 €*
pro 100 g



AU BEC FIN Rouille

Würzige französische Knoblauch-Safran-Sauce als perfekte Begleitung zu Fischgerichten.

180 g/Glas
38,83 €/kg

6,99 €*
pro Glas

Carabineros

mit Kopf, mit Schale

Exklusive Tiefseegarnelen mit intensivem Aroma und charakteristischer roter Färbung.
Mittlerer Ostatlantik, Wildfang, Schleppnetze
gefroren, 8/12er, 400 g/Packung
149,98 €/kg

59,99 €*
pro Packung

Carpaccio

von Gamberos Rossos

Hauchdünn geschnittene Delikatesse mit süßlich-feinem Krustentiergeschmack.

von Carabineros

Edles Carpaccio von Premium-Garnelen für besondere Genussmomente.

Mittlerer Ostatlantik, Wildfang, Schleppnetze
gefroren, 30 g/Packung
259,67 €/kg

JE 7,79 €*
pro Packung

Kaisergranat

Feine Krustentierspezialität mit aromatischem, zartem Fleisch.

Nordostatlantik/Barentssee, Wildfang,
Schleppnetze, gefroren, 8/12er, 1 kg/Packung,
800 g Abtropfgewicht
37,49 €/kg

29,99 €*
pro Packung

* Zusätzlich 10 % Rabatt nur gültig mit Ihrer Genusskarte (blue | gold | platin). Nicht mit Cash- & Carry-Rabatt kombinierbar.

AUS UNSEREM EIGENMARKEN-SORTIMENT



FRISCHE PARADIES



QSFP Marensin Mais Perlhuhnbrustsuprême g.g.A.

Französische Geflügelspezialität mit saftigem
Fleisch und feinem Aroma.

Frankreich

frisch, 2 x ca. 220 g/Packung

**22,99 €*
pro kg**

MOOQ Dry Aged Rinderfiletmittelstück mind. 21 Tage gereift

Butterzartes Filetstück mit feiner Reife-aromatik
und exzellenter Qualität.

Deutschland

frisch, 200-400 g/Stück

**69,99 €*
pro kg**

MOOQ Dry Aged T-Bone Steak mind. 21 Tage gereift

Durch Trockenreifung besonders intensiv und
charaktervoll im Geschmack.

Deutschland,

frisch, ca. 500 g/Stück

**45,99 €*
pro kg**

KAVIARSPEZIALITÄTEN



ASC-C-01472

ASC Heide- forellenkaviar mit Meersalz

Feiner Forellenkaviar

mit zartem Biss und angenehm mildem Aroma,
veredelt mit Meersalz.

Aquakultur, Deutschland

frisch, 100 g/Glas, 129,90 €/kg

**12,99 €*
pro Glas**

Der Kaviar in diesem Produkt stammt aus
Zuchten, die unabhängig nach dem Umwelt-
und Sozialstandard des ASC zertifiziert wurden.
www.asc-aqua.org



Tobikko Kaviar

in den Sorten: orange, grün

Knackiger Flugfischrogen in leuchtender Farbe,
mit maritimer Note – für Sushi und kreative
Gerichte.

frisch, 45 g/Glas

110,89 €/kg

**4,99 €*
pro Glas**

Kalbsfilet hell

Besonders zartes Kalbsfilet von feiner Qualität
und mildem Geschmack.

EU, frisch, ca. 1,3 kg/Stück

**39,99 €*
pro kg**



Pulpoarme

Vorgegarte Pulpoarme für mediterrane Gerichte
mit authentischem Geschmack.

Mittlerer Ostatlantik, Wildfang, Fallen

frisch/pasteurisiert, 80-100 g/Stück,

ca. 250 g/Packung

**5,49 €*
pro 100 g**

MUSCHELN

Grünschalmuscheln

Saftige Muscheln aus nachhaltiger Zucht mit
vollem Meeresaroma.

Aquakultur, Neuseeland

gefroren, halbe Schale, Größe M, 30/40er,

1 kg/Packung

**19,99 €*
pro Packung**



MSC-C-51804

MSC Japanisches Kammuschelfleisch

Hochwertige Kammuscheln mit
zarter Textur und mild-süßlichem
Geschmack

Nordwestpazifik, Wildfang, Dredgen

gefroren, 10/20er, 1 kg/Packung,

800 g Abtropfgewicht

57,49 €/kg

**45,99 €*
pro Packung**

Die Meeresfrüchte in diesem Produkt stammen
aus Fischereien, die unabhängig nach dem
MSC-Umweltstandard zertifiziert wurden. msc.org

ZUM ABSCHMECKEN, KOCHEN & ALS WEINBEGELEITUNG – PASST PERFEKT ZU MEERESFRÜCHTEN



NOILLY PRAT Original Dry Vermouth

18% vol.

Südfrankreich | Frankreich

1 l

**20,99 €*
pro Flasche**



MARTINEZ White Port Douro DOC

19% vol.

Douro | Portugal

0,75 l

**11,99 €/l
8,99 €*
pro Flasche**



KNEWITZ Sauvignon Blanc QbA

Rheinhessen | Deutschland

0,75 l

**17,32 €/l
12,99 €*
pro Flasche**

OBST & GEMÜSE

Leckere Vielfalt im August

AUS UNSEREM
EIGENMARKEN-SORTIMENT



FRISCHE PARADIES

Papaya Red Lady

Exotische Frucht mit saftigem Fruchtfleisch und angenehmer Süße.

Thailand

frisch, Flugware

**9,99 €*
pro Stück**

Zitronengras

Frisches Zitronengras für asiatische Gerichte und aromatische Getränke.

Thailand

frisch

**24,99 €*
pro kg**

Rucola

Würzig-pikanter Blattsalat mit charakteristisch nussiger Note.

Deutschland

frisch, 80 g/Bund

17,38 €/kg

**1,39 €*
pro Bund**

Fenchel

Knackiges Gemüse mit charakteristischem Anis-Aroma und vielseitigen Einsatzmöglichkeiten.

Italien

frisch, Klasse I

**3,99 €*
pro kg**

Salicornes/ Queller

Die „Meeresspargel“-Spezialität mit knackigem Biss und feiner Salznote.

Marokko/Israel

frisch

**17,99 €*
pro kg**

KELTENHOF

Baby Blattspinat

Junger Spinat mit zarten Blättern und mildem Geschmack.

Deutschland

frisch, 250 g/Beutel

15,96 €/kg

**3,99 €*
pro Beutel**

Zucchini rund

Dekorative Gemüsespezialität, ideal zum Füllen und Überbacken.

Italien

frisch, Klasse I

**6,49 €*
pro kg**

Spitzpaprika bunt

Besonders aromatisch, angenehm süß und farbenfroh auf dem Teller.

Italien

frisch

**6,49 €*
pro kg**



Dieses Bild wurde unter Einsatz von KI bearbeitet.



FEINKOST

Saures, Pfeffriges und Beilagen



YUZU Zitronensaft

Intensiv-fruchtiger Zitrusaust mit der einzigartigen Aromatik der Yuzu-Frucht.
150 ml/Flasche, 63,27 €/l

9,49 €*
pro Flasche

RUSTICHELLA Fregola Sarda

Sardische Pastaspezialität mit leicht nussigem Geschmack und angenehmem Biss.

500 g/Packung, 13,98 €/kg

6,99 €*
pro Packung

DE CECCO Semola Mehl

Hartweizengrießmehl in Premium-Qualität für Pasta und mediterrane Backwaren.

1 kg/Packung

4,49 €*
pro Packung

AUS UNSEREM EIGENMARKEN-SORTIMENT



FRISCHE PARADIES

Granatapfel Balsamessig

Fruchtige Essigspezialität mit harmonischem Süße-Säure-Spiel.

200 ml/Flasche

74,95 €/l

14,99 €*
pro Flasche

Birne Balsamessig

Fein abgestimmt mit natürlichen Birnenaromen und eleganter Fruchtnote.

200 ml/Flasche

54,95 €/l

10,99 €*
pro Flasche

Fermentierter Pfeffer

in den Sorten: ganz, geschrotet

Fruchtig-würziger Pfeffer mit außergewöhnlicher Tiefe und aromatischer Komplexität – perfekt zum Veredeln von Fleisch, Fisch und Gemüse.

30 g/Glas

466,33 €/kg

JE 13,99 €*
pro Glas

SCHINKEN & MEHR

Für herzhafte Genussmomente

SPEZIALITÄTEN AUS UNSERER SCHINKENTHEKE**

VULCANO Rinderschinken

mind. 3 Monate gereift

Fein gereifter Rinderschinken mit intensiver Aromatik und zarter Struktur.

Österreich

frisch, vom Stück geschnitten

**5,99 €*
pro 100 g**

FALLORNI Trüffelsalami

Edle Salamispezialität, verfeinert mit aromatischem Trüffel.

Italien

frisch, ca. 350 g/Stück

**5,99 €*
pro 100 g**

LOSTE Lufgetrocknete Salami

Traditionell gereifte Salami mit ausgewogenem, würzigem Geschmack.

Frankreich

frisch, vom Stück geschnitten

**2,79 €*
pro 100 g**

PAINS Y TRADITION Ardennais Brot – Weizenbrot

Rustikales Weizenbrot mit lockerer Krume und aromatischer Kruste.

gefroren, 440 g/Stück

9,07 €/kg

**3,99 €*
pro Stück**

DE-ÖKO-006



PAINS Y TRADITION BIO Opabrot – Roggenmischbrot

Herzhaftes Bio-Roggenmischbrot mit traditionellem Charakter.

Luxemburg

gefroren, 350 g/Stück

11,40 €/kg

**3,99 €*
pro Stück**

Original Griechischer Feta g.U.

43% Fett i. Tr.

Traditioneller Feta mit cremiger Konsistenz und würzig-frischem Geschmack.

Griechenland/Lesbos, frisch, 400 g/Packung

19,98 €/kg



**7,99 €*
pro Packung**

**Nicht erhältlich in unseren Märkten Hürth und Hamburg.

*Zusätzlich 10 % Rabatt nur gültig mit Ihrer Genusskarte (blue | gold | platin). Nicht mit Cash- & Carry-Rabatt kombinierbar.

Veranstaltungen, VERKÖSTUNGEN & GENUSSWOCHENENDEN



Besondere Produkte verdienen besondere Aufmerksamkeit. Bei uns im Frischeparadies erhalten sie deshalb eine Bühne, auf der Genuss, Wissen und Erlebnis zusammenkommen. Bei ausgewählten Veranstaltungen stehen hochwertige Zutaten, handwerkliche Qualität und der Austausch mit Experten im Mittelpunkt – inspirierend, genussvoll und nah am Produkt.

Verkostungen laden dazu ein, neue Aromen zu entdecken, Spezialitäten kennenzulernen und Qualität bewusst zu erleben – unkompliziert und im direkten Dialog.



An ausgewählten Genusswochenenden widmen wir uns wechselnden kulinarischen Themen. Besondere Sortimente, ausgewählte Highlights und genussvolle Impulse machen diese Tage zu einem Erlebnis für alle, die gutes Essen schätzen.



Einfach Code scannen und erfahren, welche Veranstaltungen in Ihrem Markt stattfinden.



AUVERNOU Mini Salami Sticks

in den Sorten: Natur, Chili, Emmentaler, Comté & Haselnuss, Roquefort & Walnuss, Ziegenkäse & Piment de Espelette

Mit den AUVERNOU Mini Salami Sticks genießen Sie französische Wurstspezialitäten in praktischer Mini-Form. Sorgfältig ausgewähltes Fleisch und raffinierte Zutaten wie Comté, Roquefort, Haselnüsse oder Piment d'Espelette sorgen für abwechslungsreiche Geschmackserlebnisse. Perfekt zum Teilen, Snacks oder als Begleiter zu Wein und Käse.

100 g/Packung
39,90 €/kg

Kaufe 3
Zahle 2

JE 3,99 €*
pro Packung

WEINE & PRICKELNDES

Für den perfekten Sommergenuss



SCHLOSS JOHANNISBERG Gelblack Riesling QbA

Gelbe Frucht, Schiefer, Präzision –
Rheingauer Klassiker.
Rheingau | Deutschland
0,75 l

21,32 €/l
**15,99 €*
pro Flasche**



KNEWITZ Sauvignon Blanc QbA

Stachelbeere, Limette, Verbene –
klar und geradlinig.
Rheinhessen | Deutschland
0,75 l

17,32 €/l
**12,99 €*
pro Flasche**



OLIVER ZETER Heritage Sauvignon Blanc QbA

Exotik, Cassis-Blatt, Finesse –
Sauvignon mit Tiefgang.
Pfalz | Deutschland
0,75 l

17,32 €/l
**12,99 €*
pro Flasche**



CORVERS-KAUTER Hattenheimer Mannberg Riesling QbA

Zitrus, Pfirsich, Mineralität –
Rheingau mit Herkunft.
Rheingau | Deutschland
0,75 l

15,99 €/l
**11,99 €*
pro Flasche**



DOMAINE TARIQUET Tariquet Classic

Orange, weiße Blüten, Frische –
Gascogne mit Leichtigkeit.
Gascogne | Frankreich
0,75 l

7,99 €/l
**5,99 €*
pro Flasche**



MONTE DEL FRÀ Bardolino Chiaretto Rosé DOC

Rote Beeren, getrocknete Limette,
feine Würze – Gardasee im Glas.
Venetien | Italien
0,75 l

10,65 €/l
**7,99 €*
pro Flasche**



MDCV SARL Ultimate Provence Rosé Côtes de Provence AOP

Florale Eleganz, Grapefruit, salzige
Länge – Provence pur.
Provence | Frankreich
0,75 l

23,99 €/l
**17,99 €*
pro Flasche**



CÀ DEI FRATI Rosa dei Frati DOC

Pfirsich, rote Beeren, Mineralität –
Gardasee mit Finesse.
Lombardie | Italien
0,75 l

18,65 €/l
**13,99 €*
pro Flasche**



DOMAINE DU GUERET Moulin à Vent Beaujolais AOP

Veilchen, Kirsche, Struktur –
Beaujolais mit Tiefe.
Burgund | Frankreich
0,75 l

17,32 €/l
**12,99 €*
pro Flasche**



OPTA Tinto Dao DOC

Dunkle Beeren, Salbei, Frische –
Portugals Eleganz.
Dao | Portugal
0,75 l

9,32 €/l
**6,99 €*
pro Flasche**



LOUIS ROEDERER Collection Champagne AOP Brut

Zitronentartelette, Brioche, Präzision –
moderner Champagnerstil.
Champagne | Frankreich
0,75 l

75,99 €/l
**56,99 €*
pro Flasche**



JUVÉ Y CAMPS Pinot Noir Rosé Cava D.O. Brut

Feine Perlage, rote Frucht – eleganter
Rosé-Cava.
Cava | Spanien
0,75 l

25,32 €/l
**18,99 €*
pro Flasche**

* Zusätzlich 10% Rabatt nur gültig mit Ihrer Genusskarte (blue | gold | platin). Nicht mit Cash- & Carry-Rabatt kombinierbar.



JORDAN Olivenöl & mehr – aus Griechenland

Das familiengeführte Unternehmen Jordan mit Wurzeln auf der Insel Lesbos produziert hochwertiges natives Olivenöl extra und ergänzt sein Sortiment mit sorgfältig ausgewählten griechischen Spezialitäten wie Kalamata- und Chalkidiki-Oliven. Dabei verbindet Jordan traditionelle Handwerkskunst mit höchsten Qualitätsansprüchen und bringt den unverwechselbaren Geschmack der griechischen Mittelmeerregion direkt auf den Tisch.



**Olivenöl g.g.A.
extra nativ**
Griechenland, 1 l/Dose



20,99 €*
pro Dose

**Chalkidiki Oliven
ohne Stein**
Griechenland
370 g/Glas, 14,30 €/kg

5,29 €*
pro Glas

**Kalamata Oliven
ohne Stein**
Griechenland
360 g/Glas, 14,69 €/kg

5,29 €*
pro Glas

OTTOLENGHI

OTTOLENGHI Gewürze, Pasten & Saucen

Yotam Ottolenghi zählt zu den einflussreichsten Köchen und Kochbuchautoren der modernen Küche. Seine Marke steht für die aromatische Vielfalt des Mittelmeerraums und des Nahen Ostens sowie für kreative Geschmackskombinationen. Die sorgfältig abgestimmten Gewürze, Pasten und Marinaden verleihen Gerichten eine besondere Raffinesse und machen die unverwechselbare Ottolenghi-Küche zu Hause erlebbar.

Green Harissa

Grüne Harissa bringt milde Schärfe mit Jalapeños und fermentierten Chillies. Perfekt als Marinade, Dip, für Salate und vieles mehr.

Pomegranate Rose & Lemon Harissa

Harissa trifft auf Zitrone, Granatapfel & Rosenaroma – Schärfe und Frische in perfektem Mix. Ein Löffel, der alles verändert.

170 g/Glas, 64,65 €/kg

JE 10,99 €*
pro Glas

Aleppo & Other Chillies Gewürz

Der Ottolenghi-Alleskönner: Schärfe, Rauch und Fruchtigkeit vereint. Wie Chiliflocken verwenden z.B. in Butter, auf Fleisch oder Knoblauchbrot.

40 g/Glas, 249,75 €/kg

9,99 €*
pro Glas

Pipelchuma Gewürzpaste

Diese Chilipaste mit gerösteten Paprika, Knoblauch und Kreuzkümmel, gibt Saucen, Eintöpfen oder geröstetem Gemüse den perfekten Kick.

180 g/Glas, 49,94 €/kg

8,99 €*
pro Glas

Citrus & Spice Gewürz

Die Gewürzmischung bringt Frische und Tiefe – mit Zitrus und aromatischen Gewürzen. Perfekt als Rub, Marinade oder zum Verfeinern.

Sweet Smokey Gewürz

Diese Gewürzmischung vereint würzige, rauchige und süße Aromen. Perfekt als Steak-Rub, für Gemüse oder als Garnier-Salz.

50 g/Glas, 199,80 €/kg

JE 9,99 €*
pro Glas

Shawarma Marinade

Diese Gewürzpaste ist eine rauchige Mischung aus Zwiebeln, Tomaten, Nelken und Kreuzkümmel. Perfekt zu Fleisch oder geröstetem Gemüse.

Dattel-Tamarinden Sauce

Süß, würzig, mit Kick – diese Sauce bringt alles mit. Perfekt zum Aufpeppen von Eintöpfen, als Basis fürs Dressing oder als Topping fürs Sandwich.

180 g/Glas, 49,94 €/kg

JE 8,99 €*
pro Glas



Unsere Niederlassungen

- ⇒ Frischeparadies Berlin Charlottenburg
Morsestraße 2 | 10587 Berlin
- ⇒ Frischeparadies Berlin Prenzlauer Berg
Hermann-Blankenstein-Straße 48
10249 Berlin
- ⇒ Frischeparadies Essen
Lützowstraße 24 | 45141 Essen
- ⇒ Frischeparadies Frankfurt
Lärchenstraße 101 | 65933 Frankfurt
- ⇒ Frischeparadies Hamburg
Große Elbstraße 210 | 22767 Hamburg
- ⇒ Frischeparadies Hürth/Köln
Max-Planck-Straße 44 | 50354 Hürth
- ⇒ Frischeparadies Leipzig
Maximilianallee 5 | 04129 Leipzig
- ⇒ Frischeparadies München
Zenettistraße 10e | 80337 München
- ⇒ Frischeparadies Stuttgart
Ulmer Straße 159 | 70188 Stuttgart



GEGRILLTE QSP Regenbogenforelle MIT KARTOFFEL-GURKEN-SALAT UND ZWIEBELBUTTER



HIER GEHT'S ZU UNSEREM
Onlineshop!



Einfach Code
scannen oder unter
frischeparadies-shop.de

Hier geht es
zu unserem
Rezept des Monats



2 x Genussvorteil SICHERN SIE SICH IHREN RABATT!

Nutzen Sie Ihren Vorteil:
An jedem **1. Montag im Monat** erhalten Sie
10 % Rabatt auf Ihren gesamten Einkauf
mit Ihrer Genusskarte (ausgenommen die
Artikel in diesem Prospekt).

Und jetzt noch besser:
An diesem Tag bekommen Sie **zusätzlich**
einen 10 %-Coupon, den Sie **im gleichen Monat**
für einen weiteren Einkauf einlösen können.

Mehr sparen – mehr genießen!



FRISCHE PARADIES

Herausgeber

FrischeParadies GmbH & Co. KG
Lärchenstraße 101
D-65933 Frankfurt am Main
Amtsgericht Frankfurt a. M.
HRA 46329 | USt-ID: DE 13 55 21 586
www.frischeparadies.de

Wir haben uns für den Prospektzeitraum
entsprechend bevorratet. Bitte entschul-
digen Sie, wenn die Artikel im Einzelfall
ausverkauft sein sollten.
Abgabe nur in handelsüblichen Mengen.
Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler über-
nehmen wir keine Haftung. Preise inkl. MwSt.

